

Obiectivul: Primăria comunei Ciorescu

Devizul local de resurse Nr. 6

Intocmit in preturi curente 2021-07-27

Valoarea de deviz 1 162 058,400 (Lei)

Obiect: Lucrări de reparație capitală a sistemului de încălzire IET nr.220 "LICURICI", comuna Ciorescu, mun.Chișinău						
Deviz: Lucrări tehnico-sanitare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	113,400	57,660	6 538,648
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	56,120	57,660	3 235,881
3	7123010010200	Betonist	h-om	15,534	57,660	895,691
4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6 633,320	40,000	265 332,970
5	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	492,320	57,660	28 387,189
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,660	57,660	384,016
7	9310060019930	Muncitor	h-om	82,202	57,660	4 739,770
Total manopera					309 514,166	
Materiale						
1	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,040	21,000	0,840
2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	121,862	0,000	0,000
3	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	69,000	0,000	0,000
4	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	14,560	0,000	0,000
5	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,250	0,000	0,000
6	222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,500	0,000	2,504
7	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	85,840	0,000	0,000
8	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	189,961	0,000	0,000
9	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,020	0,000	0,000
10	2430126100338	Solutie de etansare	kg	178,528	15,000	2 677,922
11	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,025	17,000	68,425
12	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	12,466	0,000	0,000
13	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	34,845	0,000	0,000
14	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,240	0,000	0,000
15	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,200	0,000	0,000
16	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	385,220	9,000	3 466,982
17	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena DN 25	m	741,600	22,000	16 315,210
18	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena DN 32	m	457,320	38,000	17 378,171
19	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena DN 40	m	94,760	65,000	6 159,404
20	2521302602900	Placi termoizolante	m2	47,380	0,000	0,000
21	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	568,000	0,000	0,000
22	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	108,100	4,000	432,400
23	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	17,000	0,000	0,000
24	2653102100831	Amestec uscat	kg	328,440	1,000	328,440
25	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	48,300	0,000	0,000
26	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,060	11,000	0,660
27	2710602000092	Armaturi	kg	0,748	0,000	0,000
28	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	88,000	0,000	0,000
29	2710703520284	Profil de ghidaj	m	33,810	0,000	0,000
30	2710703520285	Profil de suport	m	101,200	0,000	0,000
31	2722103262930	Teavă din otel	m	10,200	0,000	0,000
32	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,300	30,000	9,000
33	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,306	0,000	0,000
34	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	136,100	9,000	1 224,901
35	2822115700000	Radiator	buc	2 722,000	105,000	285 810,183

36	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	88,000	0,000	0,000
37	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	196,000	12,000	2 352,002
38	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	16,000	0,000	0,000
39	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	593,860	0,000	0,000
40	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	568,000	0,000	0,000
41	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,000	1,000	16,000
42	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	16,000	2,000	32,000
43	2875274110102	Mufa PPR 40 (15/120 pcs)	buc	66,000	7,000	462,000
44	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	76,000	17,000	1 292,001
45	2875274110102	Racord PPR p/m M 25x1/2" (15/240 pcs)	buc	340,000	28,000	9 520,006
46	2875274110102	Teu PPR 32 (15/90 pcs)	buc	74,000	7,000	518,000
47	2875274110102	Teu PPR 40 (5/50 pcs)	buc	24,000	18,000	432,000
48	2875274119000	Cot racord olandez	buc	16,000	44,000	704,000
49	2875274123510	Dop din fonta	buc	342,000	0,000	0,000
50	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	36,000	0,000	0,000
51	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	340,000	65,000	22 100,014
52	2875274205100	Robinet cu mufa (Robinet bila apa Rothex 1MF)	buc	22,000	125,000	2 750,002
53	2875274205100	Robinet cu mufa (Robinet bila apa Rothex 1 1/4" MF)	buc	12,000	99,600	1 195,201
54	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	4,000	75,000	300,000
55	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,100	225,000	22,500
56	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	8 166,000	0,000	0,000
57	2913124124100	Distribuitoare - colector	buc	2,000	233,000	466,000
58	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	170,000	22,000	3 740,002
59	3220137315778	Decapant	kg	4,618	0,000	0,000
60	3320500000000	Armatura fina	buc	4,040	0,000	0,000
61	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,184	19,000	3,496
62	4100116202820	Apa potabila	m3	4,050	19,000	76,950
63	4100126202818	Apă	m3	0,692	19,000	13,156
64	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,362	0,000	0,000
Total materiale						379 870,375
Utilaje						
1	28752774100001	Compresor	h-ut	14,580	0,000	0,000
2	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	13,404	0,000	0,000
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,928	5,000	19,642
4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,736	0,000	0,000
5	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	10,560	0,000	0,000
6	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	50,000	0,000	0,000
7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	574,741	0,000	0,000
Total utilaje						19,642
Total						689 404,183
Asigurari sociale				24,000%		74 283,400
Total						763 687,583
Cheltuieli de transport				7,000%		26 590,926
Total						790 278,509
Cheltuieli pentru depozitare				2,000%		7 597,407
Total						797 875,917
Cheltuieli de regie				14,500%		115 692,008
Total						913 567,925
Beneficiu de deviz				6,000%		54 814,075
TOTAL Deviz fara TVA						968 382,000
Total						968 382,000
TVA				20%		193 676,400
TOTAL Deviz						1 162 058,400

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;